
UCHWAŁA NR XLVI/303/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku operacji 
pn. „Przebudowa pomieszczeń remizy dla potrzeb świetlicy wiejskiej w Mąkolnie” realizowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca 
w obszary wiejskie, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, operacje 

typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach wiejskich”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku operacji 
pn. „Przebudowa pomieszczeń remizy dla potrzeb świetlicy wiejskiej w Mąkolnie” realizowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary 
wiejskie, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, operacje typu „Inwestycje 
w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: AAA96461-A3E0-48EE-A8D3-D37964EED880. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku postanowiło przystąpić do realizacji operacji
pn. „Przebudowa pomieszczeń remizy dla potrzeb świetlicy wiejskiej w Mąkolnie” realizowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca
w obszary wiejskie, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, operacje typu
„Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi
na obszarach wiejskich”.

Jednym z obowiązkowych załączników wniosku o przyznanie pomocy na realizację ww. operacji jest
uchwała Rady Gminy potwierdzająca, że planowana do realizacji operacja została zaakceptowana przez
jednostkę samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: AAA96461-A3E0-48EE-A8D3-D37964EED880. Podpisany Strona 1




